MMDHENDI

Coltello per verdure appuntito.

841570

Lama realizzata in acciaio inossidabile di alta qualita cromo-
molibdeno-vanadio (X50CrMoV15). Impugnatura in PP
(polipropilene). Disponibile in 3 colori: nero, rosso, verde.

Lavabile in lavastoviglie.

: Contatto alimentare, Lavastoviglie
: Acciao al cromo X50CrMoV15 , PP

Specifiche di trasporto
EAN

Codice Intrastat

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Lunghezza imballo (mm)
Larghezza imballo (mm)
Altezza imballo (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Unita "di vendita per Pallet

: 8711369841570
: 82119200

: 0.03

: 0.02

: 276
1 76

: 82
212

: 335
: 298
: 100
: 48

: 7488

Specificazioni
Adatto a
Materiali

(polipropilene)
Imballo 01
Larghezza (mm) 1192
Profondita (mm) : 20
Altezza (mm) : 10
Spessore (mm) 215
Lunghezza del manico (mm)  : 107
Lunghezza della lama (mm)  : 92
Misure : (L)192
Colore : Rosso
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